

Enzo & C Havnen ApS

Tvendevej 4, 7100 Vejle

CVR-nr. 43 23 81 83

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2025

Dirigent:

.....
Vincenzo Carratú

Indhold

| | |
|--------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Oplysninger om selskabet | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|---|
| Navn | Enzo & C Havnen ApS |
| Adresse, postnr. by | Tvendevej 4, 7100 Vejle |
| CVR-nr. | 43 23 81 83 |
| Stiftet | 25. april 2022 |
| Hjemstedskommune | Vejle |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Vincenzo Carratú, direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter omfatter drift af restaurationen Enzo & C, som er en unik italiensk familierestaurant, hvor der bruges nøje udvalgte råvarer af højeste kvalitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 799.325 kr. mod et overskud på 792.101 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.576.625 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2024 | 2023 |
|------|---|------------|------------|
| | Bruttofortjeneste | 6.247.665 | 5.677.941 |
| 2 | Personaleomkostninger | -4.782.817 | -4.223.277 |
| | Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -381.678 | -373.524 |
| | Resultat før finansielle poster | 1.083.170 | 1.081.140 |
| 3 | Finansielle indtægter | 1.482 | 4.333 |
| 4 | Finansielle omkostninger | -57.246 | -69.451 |
| | Resultat før skat | 1.027.406 | 1.016.022 |
| | Skat af årets resultat | -228.081 | -223.921 |
| | Årets resultat | 799.325 | 792.101 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 500.000 | 0 |
| | Overført resultat | 299.325 | 792.101 |
| | | 799.325 | 792.101 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2024 | 2023 |
|------|--|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 5 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.436.636 | 1.565.257 |
| | Indretning af lejede lokaler | 1.523.219 | 1.718.712 |
| | | <u>2.959.855</u> | <u>3.283.969</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.959.855</u> | <u>3.283.969</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 192.084 | 218.996 |
| | | <u>192.084</u> | <u>218.996</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 141.420 | 157.870 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 219.939 |
| | Andre tilgodehavender | 43.157 | 141.515 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 18.354 | 18.600 |
| | | <u>202.931</u> | <u>537.924</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>317.875</u> | <u>25.050</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>712.890</u> | <u>781.970</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>3.672.745</u> | <u>4.065.939</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2024 | 2023 |
|------|--|------------------|------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Anpartskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Overført resultat | 1.036.625 | 737.300 |
| | Foreslået udbytte | 500.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | 1.576.625 | 777.300 |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 175.615 | 194.649 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 175.615 | 194.649 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til banker | 0 | 211.545 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 18.263 | 25.686 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 249.336 | 251.409 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 897.066 | 1.772.869 |
| | Gæld til kapitalinteresser | 3.000 | 3.000 |
| | Skyldig sambeskatningsbidrag | 247.115 | 233.295 |
| | Anden gæld | 505.725 | 596.186 |
| | | 1.920.505 | 3.093.990 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.920.505 | 3.093.990 |
| | PASSIVER I ALT | 3.672.745 | 4.065.939 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.

Egenkapital 1. januar 2024
 Overført via resultatdisponering
 Egenkapital 31. december 2024

| <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------|--------------------------|--------------------------|------------------|
| 40.000 | 737.300 | 0 | 777.300 |
| 0 | 299.325 | 500.000 | 799.325 |
| <u>40.000</u> | <u>1.036.625</u> | <u>500.000</u> | <u>1.576.625</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Enzo & C Havnen ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 18.

Indtægter fra restaurationsdrift indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---|-------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 10 år |
| Indretning af lejede lokaler | 10 år |

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af eventuelle rabatter, færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender og kontante beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb, der er modtaget fra kunder forud for leveringstidspunktet.

| | | | |
|--|--|---|------------------|
| kr. | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| 2 Personalemkostninger | | | |
| Lønninger | | 4.467.831 | 3.985.774 |
| Pensioner | | 177.400 | 126.643 |
| Andre omkostninger til social sikring | | 137.586 | 110.860 |
| | | <u>4.782.817</u> | <u>4.223.277</u> |
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede | | <u>13</u> | <u>12</u> |
| 3 Finansielle indtægter | | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | | 1.482 | 4.333 |
| | | <u>1.482</u> | <u>4.333</u> |
| 4 Finansielle omkostninger | | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | | 51.295 | 44.309 |
| Renteomkostninger i øvrigt | | 1.288 | 25.142 |
| Andre finansielle omkostninger | | 4.663 | 0 |
| | | <u>57.246</u> | <u>69.451</u> |
| 5 Materielle anlægsaktiver | | | |
| kr. | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> | <u>Indretning af lejede lokaler</u> | <u>I alt</u> |
| Kostpris 1. januar 2024 | 1.780.380 | 1.954.932 | 3.735.312 |
| Tilgange | 57.564 | 0 | 57.564 |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>1.837.944</u> | <u>1.954.932</u> | <u>3.792.876</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | 215.123 | 236.220 | 451.343 |
| Afskrivninger | 186.185 | 195.493 | 381.678 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>401.308</u> | <u>431.713</u> | <u>833.021</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>1.436.636</u> | <u>1.523.219</u> | <u>2.959.855</u> |
| Afskrives over | <u>10 år</u> | <u>10 år</u> | |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har kationeret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Kautionsforpligtelsen udgør maksimalt 15.862 kr., svarende til restgælden pr. 31. december 2024.

Virksomheden har indgået betalingsgaranti vedrørende deposita for lejemål. Betalingsgarantien udgør 534.438 kr. pr. 31. december 2024.

Virksomheden er sambeskattet med Enzo & C Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser i øvrigt:

| kr. | 2024 | 2023 |
|-------------------|------------|------------|
| Lejeforpligtelser | 11.072.692 | 11.922.647 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Vincenzo Carratú

Direktion

På vegne af: Enzo C Havnen ApS

Serienummer: 735e68bf-be16-4ac7-af67-711252f53d09

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-05-27 09:34:17 UTC



Vincenzo Carratú

Dirigent

På vegne af: Enzo C Havnen ApS

Serienummer: 735e68bf-be16-4ac7-af67-711252f53d09

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-05-27 09:34:17 UTC



Thomas Skovsgaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 506ec200-3fd0-45f3-873a-7f813a40e7b1

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-05-27 19:37:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.